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9 落札

10 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和7年1月24日

総務人事課

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿の「医療機器」に登録のある業者のうち、東海地区に営業
拠点を有する業者の中から、当院への納品実績を考慮して選定した。

(単位：円）

980,000

1,000,000

1,000,000

993,000

980,000

876,000

井上精機(株)

ホープ産業(株)

(株)名古屋医理科商会　岐阜営業所

コニカミノルタジャパン(株)　ヘルスケアカンパニー岐阜営業所

(株)八神製作所　多治見営業所

フクダライフテック中部(株)　土岐営業所

令和7年2月28日令和7年1月17日

中津川市役所4階大会議室

(株)フォーム　岐阜支店

(株)ワキタ商会　岐阜営業所

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(株)恵那医科

アルフレッサ(株)　多治見支店

業　務　名

概　　 要 外科手術用液晶モニター購入事業（医療機器）

入札年月日

第　２　回

履行期間

総合病院　中津川市民病院

～

令和7年1月17日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和6年12月18日

24004137

外科手術用液晶モニター購入事業（医療機器）

番　　　 号


