

## 入札結果公表一覧表

予定価格	円	所管課名	総務人事課
調査基準価格	円	公表年月日	令和7年1月24日
指名業者選定年月日	令和6年12月18日		
番号	24004137		
業務名	外科手術用液晶モニター購入事業（医療機器）		
履行場所	総合病院 中津川市民病院		
入札年月日	令和7年1月17日	入札場所	中津川市役所4階大会議室
履行期間	令和7年1月17日	～	令和7年2月28日
概要	外科手術用液晶モニター購入事業（医療機器）		

(単位：円)

指名人番号	業者名	等級	第1回	第2回	備考
1	(株)ワキタ商会 岐阜営業所				辞退
2	(株)恵那医科		980,000		
3	アルフレッサ(株) 多治見支店				辞退
4	(株)フォーム 岐阜支店		1,000,000		
5	井上精機(株)		1,000,000		
6	ホープ産業(株)		993,000		
7	(株)名古屋医理科商会 岐阜営業所		980,000		
8	コニカミノルタジャパン(株) ヘルスケアカンパニー岐阜営業所				辞退
9	(株)八神製作所 多治見営業所		876,000		落札
10	フクダライテック中部(株) 土岐営業所				辞退
選定理由	中津川市入札参加資格者名簿の「医療機器」に登録のある業者のうち、東海地区に営業拠点を有する業者の中から、当院への納品実績を考慮して選定した。				

(落札価格には消費税を含まない。)

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。